Que el Artículo 11 de la Ley 1150 de 2007 establece la liquidación bilateral por mutuo acuerdo entre
las partes.
QUINTA: Por  lo  expuesto  anteriormente y  teniendo en cuenta  que la  cláusula  de  valor  y  forma de pago,
estipula: El pago del presente contrato se realizará mediante: Tres (03) mensualidades vencidas a razón de un
millón quinientos dieciocho mil  pesos M/Cte. ($1.518.000), previa presentación del informe de actividades y
comprobante de pago de seguridad social con visto bueno del supervisor del contrato, y un millón quinientos
dieciocho  mil  pesos  M/Cte.  ($1.518.000),  previa  presentación  del  informe  final  y  acta  de  liquidación  y
comprobante de pago de seguridad social la que debe contar con la aprobación del supervisor designado., por
tal razón las partes acuerdan liquidar de la siguiente manera:

Valor Anticipo